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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202211 Vigencia 202111 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones
Transferencias y Subvenciones
Total Transferencias y subvenciones:
Administracién y operacion
De administracion y Operacion
Total Administracion y operacién:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$99,367,730.00 $125,440,358.00 -$26,072,628.00
$430,580.00 $624,073.00 -$193,493.00
$99,798,310.00 $126,064,431.00 -$26,266,121.00
$47,119.00 $47,780.00 -$661.00
$3,158,000.00 $0.00 $3,158,000.00
$3,205,119.00 $47,780.00 $3,157,339.00

$103,003,429.00

$24,643,091.00

$126,112,211.00

$32,454,987.00

-$23,108,782.00

-$7,811,896.00

$24,643,091.00

$0.00

$32,454,987.00

$5,500,000.00

-$7,811,896.00

-$5,500,000.00

$0.00

$42,619,108.00

$5,500,000.00

$52,002,138.00

-$5,500,000.00

-$9,383,030.00

$42,619,108.00

$52,002,138.00

-$9,383,030.00

RECTOR

Sy

C.C. 84045370

$67,262,199.00

$35,741,230.00

$89,957,125.00

-$22,694,926.00

-$413,856.00

C.C. 79465230.0



